
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 05:03

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tepeln-lis-penosov-pro-sublimaci-tm22138-38-x-38-cm-p-18862.html

  
Tepelný lis, přenosový pro sublimaci
TM22138 38 x 38 cm

Včetně DPH 6 689 Kč

Bez DPH 5 528 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00043205

Popis produktu
Sublimační lis lze použít k přenosu grafiky pomocí tepelného přenosu na povrch: trička, talíře, keramické dlaždice, podložky
pod myš, hádanky a mnoho dalších látek a plochých materiálů.

Ergonomická rukojeť pokrytá pěnou zaručuje pohodlnou práci a stabilitu (neotáčí se jako u jiných jednoručních strojů) ani při
dlouhotrvajícím výrobním procesu.

Zahrnutá do nastavené tlakové desky pro přenos snímků na trička je potažena teflonem, který zabraňuje přilepení materiálu.

Zařízení je vybaveno digitálním kontrolérem LED, který umožňuje ovládání digitálních hodin (až 999 s) a provozní teplotu (0 až
399 ° C). Tisk informuje uživatele o ukončení procesu tepelného přenosu zvukovým alarmem.

Vlastnosti:

Digitální kontrolér LED, který řídí čas a teplotu
Možnost výběru teplotní stupnice Fahrenheita a Celsia
Knoflík pro nastavení tlaku v plném rozsahu
Teflonový potahovaný prvek
Vylepšená základna z hliníkové slitiny
Konstrukce kovů a plastů
Automatické upozornění na ukončení procesu přenosu tepla zvukovým signálem
Bezpečné použití
Certifikát CE

Specifikace:

Pracovní teplota: 0 - 399 ° C
Ovládání hodin: 0-999 sekund
Výkon: 1800W
Spotřeba en.: 230V 50Hz
Hmotnost:30 kg

V sade:

Lis
Topný prvek (potažený Teflonem) 38x38cm
Silikonová podložka
Návod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tepeln-lis-penosov-pro-sublimaci-tm22138-38-x-38-cm-p-18862.html
http://www.tcpdf.org

